
1. Bundesliga 120 Männer 10. Spieltag

Ma-Punkte

10 SV Wernburg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3,0 : 5,0 :
10 TSV Breitengüßbach - KC Schwabsberg 1953 7,0 : 1,0 :
10 SKK Chambtalkegler Raindorf - VfB Hallbergmoos 7,0 : 1,0 :

SKC Unterharmersbach - SKC Victoria Bamberg 1,0 : 7,0

SKC Nibelungen Lorsch - Sportfreunde Friedrichshafen 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 60,5 : 11,5 18 : 0 34,5 : 5,5 10 : 0 26,0 : 6,0 8 : 0 ST

2 SKK Chambtalkegler Raindorf 10 56,0 : 24,0 16 : 4 32,0 : 8,0 10 : 0 24,0 : 16,0 6 : 4 Byn

3 VfB Hallbergmoos 10 51,5 : 28,5 16 : 4 33,0 : 7,0 10 : 0 18,5 : 21,5 6 : 4 Bys

4 TSV Breitengüßbach 10 42,0 : 38,0 11 : 9 25,0 : 23,0 6 : 6 17,0 : 15,0 5 : 3 BYn

5 SV Wernburg 10 36,0 : 44,0 8 : 12 28,0 : 20,0 6 : 6 8,0 : 24,0 2 : 6 TH

6 SKC Unterharmersbach 9 28,0 : 44,0 7 : 11 13,0 : 19,0 3 : 5 15,0 : 25,0 4 : 6 SB

7 SKC Nibelungen Lorsch 10 31,0 : 49,0 7 : 13 24,0 : 16,0 6 : 4 7,0 : 33,0 1 : 9 HE

8 KC Schwabsberg 1953 10 29,0 : 51,0 6 : 14 17,0 : 23,0 4 : 6 12,0 : 28,0 2 : 8 WT

9 SKC Victoria Bamberg 10 32,0 : 48,0 5 : 15 9,0 : 23,0 0 : 8 23,0 : 25,0 5 : 7 BYn

10 Sportfreunde Friedrichshafen 10 26,0 : 54,0 4 : 16 10,0 : 22,0 2 : 6 16,0 : 32,0 2 : 10 WT

Heim Auswärts

Michel, Raven 683 SV Wernburg Fritzmann, Florian 694 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Wittke, Christopher 682 TSV Breitengüßbach Seitz, Fabian 679 KC Schwabsberg 1953

Schneider, Pascal 671 TSV Breitengüßbach Hoffmann, Timo 666 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Jelitte, Christian 665 TSV Breitengüßbach Endraß, Ronald 665 KC Schwabsberg 1953

Brachtel, Tim 660 SKK Chambtalkegler Raindorf Reiter, Michael 648 Sportfreunde Friedrichshafen

Scheuring, Marco 660 TSV Breitengüßbach Endres, Marco 646 SKC Victoria Bamberg

Walter, Holger 660 SKC Nibelungen Lorsch Cekovic, Damir 639 VfB Hallbergmoos

Conrad, Alexander 659 SV Wernburg Hopp, Bastian 639 KC Schwabsberg 1953

Zschuppe, Nico 654 SKC Nibelungen Lorsch Drexler, Stephan 639 KC Schwabsberg 1953

Straub, Michael 651 SKC Nibelungen Lorsch Kovacic, Igor 630 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 693 665 0 735

2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 671 667 666 711

3. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 664 691 694 718

4. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 4 659 661 682 692

5. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen 5 658 621 648 693

6. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 5 656 645 601 710

7. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 656 696 624 749

8. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 5 654 630 617 709

9. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 651 676 630 726

10. Barth, Daniel SV Wernburg 4 645 644 628 697
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1. 1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 693,00 3 664,67 5 676,00 645 0 735 1 4,0

2. 2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 671,25 4 667,25 8 669,25 660 666 711 0 8,0

11. 3. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 664,00 3 691,00 7 675,57 667 694 718 0 3,5

7. 4. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 0 4 659,25 6 660,83 10 660,20 629 682 692 0 7,0

6. 5. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen0 5 657,60 4 620,75 9 641,22 605 648 693 0 6,0

3. 6. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 0 5 656,40 5 645,00 10 650,70 0 601 710 0 8,5

4. 7. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 655,50 5 696,20 9 678,11 650 624 749 0 5,0

5. 8. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 0 5 654,20 5 630,40 10 642,30 0 617 709 0 8,0

9. 9. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 650,50 4 676,25 8 663,38 650 630 726 0 7,0

12. 10. Barth, Daniel SV Wernburg 0 4 645,25 6 643,67 10 644,30 0 628 697 0 6,0

20. 11. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 0 5 644,60 5 663,80 10 654,20 0 679 734 0 9,0

13. 12. Conrad, Alexander SV Wernburg 0 4 643,50 6 655,33 10 650,60 0 659 718 0 8,0

14. 13. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 0 4 643,50 6 623,83 10 631,70 611 613 706 0 6,0

8. 14. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 3 642,33 2 655,50 5 647,60 617 610 695 1 4,0

10. 15. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 640,50 4 696,75 6 678,00 618 624 722 0 6,0

15. 16. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 640,25 5 633,80 9 636,67 626 648 708 0 5,0

16. 17. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf0 5 639,60 5 660,80 10 650,20 0 660 727 0 8,0

17. 18. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf0 5 637,40 5 630,80 10 634,10 0 611 720 0 9,0

18. 19. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 0 4 637,00 6 647,83 10 643,50 611 665 719 0 8,0

19. 20. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen0 3 636,33 3 577,67 6 607,00 611 0 704 0 2,0

21. 21. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf0 2 636,00 2 586,00 4 611,00 0 0 717 0 3,0

22. 22. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 0 3 634,33 6 636,00 9 635,44 602 660 667 1 6,0

23. 23. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf0 5 634,00 5 628,20 10 631,10 0 627 695 0 5,0

28. 24. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 0 4 632,50 4 635,50 8 634,00 0 639 680 0 6,0

24. 25. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 1 632,00 4 649,25 5 645,80 624 0 736 0 5,0

25. 26. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 0 5 630,80 4 634,25 9 632,33 617 590 695 0 5,0

29. 27. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf0 2 630,00 2 565,00 4 597,50 0 0 664 0 2,0

27. 28. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 0 6 629,83 4 603,75 10 619,40 0 627 666 0 6,0

34. 29. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 0 6 626,33 3 638,33 9 630,33 0 646 655 0 5,0

42. 30. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 0 5 623,80 5 605,00 10 614,40 583 665 677 0 3,0

33. 31. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 0 3 622,67 3 608,67 6 615,67 617 0 684 2 3,0

31. 32. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 0 3 622,00 2 598,50 5 612,60 610 620 664 1 2,0

35. 33. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 0 4 621,50 3 615,00 7 618,71 0 0 646 0 2,0

36. 34. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen0 6 619,67 4 566,75 10 598,50 592 611 673 0 4,0

37. 35. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 0 3 617,67 3 586,00 6 601,83 597 567 683 1 2,0

43. 36. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 0 5 617,60 5 639,40 10 628,50 598 639 656 0 4,0

30. 37. Lotina, Dejan Sportfreunde Friedrichshafen0 4 617,25 3 578,00 7 600,43 0 598 663 0 4,0

44. 38. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 0 5 616,40 5 633,00 10 624,70 614 639 676 0 4,0

38. 39. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf0 3 616,33 3 644,00 6 630,17 0 647 666 0 6,0

40. 40. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 0 4 616,25 2 599,50 6 610,67 591 617 638 1 4,0

39. 41. Sommer, Paul SV Wernburg 0 4 616,00 5 613,20 9 614,44 0 598 684 0 5,0

41. 42. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 615,50 3 622,33 7 618,43 0 608 661 0 2,0

32. 43. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 0 5 615,00 3 633,67 8 622,00 0 584 661 0 3,0

26. 44. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 0 3 613,33 4 644,00 7 630,86 0 579 694 1 3,0

45. 45. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 0 4 609,25 3 615,00 7 611,71 0 609 641 0 6,0

46. 46. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 0 5 608,60 5 644,60 10 626,60 617 654 655 0 5,0

47. 47. Müller, Nicolai Sportfreunde Friedrichshafen0 4 608,50 2 523,50 6 580,17 566 610 640 0 1,0

51. 48. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 0 5 606,20 3 653,33 8 623,88 596 613 672 1 3,0

49. 49. Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch 0 1 606,00 1 651,00 2 628,50 0 651 658 0 1,0

52. 50. Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 0 2 601,50 2 615,00 4 608,25 0 603 681 3 1,0

53. 51. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 0 1 600,00 2 606,50 3 604,33 0 0 664 0 3,0

54. 52. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 0 5 599,80 4 607,25 9 603,11 608 579 690 0 2,0

55. 53. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 0 3 599,33 5 615,80 8 609,63 0 576 658 0 4,0

56. 54. A Dietz, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 0 4 599,25 4 586,25 8 592,75 580 0 677 0 3,0

50. 55. Giray, Jan Sportfreunde Friedrichshafen0 5 598,80 3 560,33 8 584,38 573 575 658 0 1,0

57. 56. Michel, Raven SV Wernburg 0 3 598,00 5 643,60 8 626,50 600 683 683 neu 0 4,0

58. 57. Lämmle, Oliver Sportfreunde Friedrichshafen0 4 597,75 3 565,67 7 584,00 583 0 653 0 2,0

59. 58. Schneider, Pascal TSV Breitengüßbach 0 2 597,50 6 635,00 8 625,63 607 671 671 neu 0 3,0

60. 59. Walter, Holger SKC Nibelungen Lorsch 0 5 595,80 5 637,40 10 616,60 0 660 682 0 2,0

48. 60. Willer, Jonas Sportfreunde Friedrichshafen0 3 593,67 1 572,00 4 588,25 551 566 616 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 624 6103 678,11 3784 420,44 2319 257,67 2 0,22
1. 2. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 624 4068 678,00 2557 426,17 1511 251,83 3 0,50
3. 3. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 3380 676,00 2089 417,80 1291 258,20 0 0,00
4. 4. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 694 4729 675,57 2907 415,29 1822 260,29 3 0,43
5. 5. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 666 5354 669,25 3409 426,13 1945 243,13 2 0,25
6. 6. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 630 5307 663,38 3398 424,75 1909 238,63 4 0,50
7. 7. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 10 682 6602 660,20 4119 411,90 2483 248,30 6 0,60

10. 8. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 10 679 6542 654,20 4072 407,20 2470 247,00 5 0,50
9. 9. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 10 601 6507 650,70 4085 408,50 2422 242,20 7 0,70

11. 10. Conrad, Alexander SV Wernburg 10 659 6506 650,60 4211 421,10 2295 229,50 7 0,70
12. 11. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf10 660 6502 650,20 4098 409,80 2404 240,40 4 0,40
8. 12. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 610 3238 647,60 2108 421,60 1130 226,00 1 0,20

14. 13. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 3229 645,80 2041 408,20 1188 237,60 2 0,40
13. 14. Barth, Daniel SV Wernburg 10 628 6443 644,30 4040 404,00 2403 240,30 5 0,50
16. 15. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 10 665 6435 643,50 4073 407,30 2362 236,20 12 1,20
15. 16. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 10 617 6423 642,30 4076 407,60 2347 234,70 8 0,80
17. 17. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen9 648 5771 641,22 3582 398,00 2189 243,22 6 0,67
21. 18. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf9 648 5730 636,67 3645 405,00 2085 231,67 13 1,44
24. 19. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 9 660 5719 635,44 3589 398,78 2130 236,67 9 1,00
20. 20. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf10 611 6341 634,10 3973 397,30 2368 236,80 7 0,70
23. 21. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 8 639 5072 634,00 3189 398,63 1883 235,38 8 1,00
19. 22. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 9 590 5691 632,33 3649 405,44 2042 226,89 13 1,44
22. 23. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 10 613 6317 631,70 4029 402,90 2288 228,80 2 0,20
25. 24. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf10 627 6311 631,10 4008 400,80 2303 230,30 6 0,60
18. 25. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 7 579 4416 630,86 2843 406,14 1573 224,71 7 1,00
26. 26. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 9 646 5673 630,33 3621 402,33 2052 228,00 10 1,11
29. 27. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf6 647 3781 630,17 2387 397,83 1394 232,33 3 0,50
54. 28. Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch 2 651 1257 628,50 795 397,50 462 231,00 4 2,00
28. 29. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 10 639 6285 628,50 3995 399,50 2290 229,00 13 1,30
31. 30. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 10 654 6266 626,60 3994 399,40 2272 227,20 12 1,20
37. 31. Michel, Raven SV Wernburg 8 683 5012 626,50 3188 398,50 1824 228,00 12 1,50
34. 32. Schneider, Pascal TSV Breitengüßbach 8 671 5005 625,63 3229 403,63 1776 222,00 9 1,13
32. 33. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 10 639 6247 624,70 3985 398,50 2262 226,20 10 1,00
30. 34. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 8 613 4991 623,88 3134 391,75 1857 232,13 6 0,75
27. 35. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 8 584 4976 622,00 3159 394,88 1817 227,13 11 1,38
36. 36. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 10 627 6194 619,40 3966 396,60 2228 222,80 7 0,70
35. 37. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 7 0 4331 618,71 2738 391,14 1593 227,57 6 0,86
33. 38. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf7 608 4329 618,43 2681 383,00 1648 235,43 9 1,29
42. 39. Walter, Holger SKC Nibelungen Lorsch 10 660 6166 616,60 3932 393,20 2234 223,40 20 2,00
39. 40. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 6 0 3694 615,67 2379 396,50 1315 219,17 10 1,67
38. 41. Sommer, Paul SV Wernburg 9 598 5530 614,44 3541 393,44 1989 221,00 10 1,11
48. 42. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 10 665 6144 614,40 3953 395,30 2191 219,10 12 1,20
44. 43. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 5 620 3063 612,60 1988 397,60 1075 215,00 14 2,80
41. 44. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 7 609 4282 611,71 2742 391,71 1540 220,00 7 1,00
43. 45. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2444 611,00 1543 385,75 901 225,25 9 2,25
46. 46. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 6 617 3664 610,67 2326 387,67 1338 223,00 9 1,50
40. 47. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 8 576 4877 609,63 3086 385,75 1791 223,88 9 1,13
49. 48. Stark, Tobias TSV Breitengüßbach 10 617 6095 609,50 3908 390,80 2187 218,70 19 1,90
45. 49. Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 4 603 2433 608,25 1543 385,75 890 222,50 6 1,50
50. 50. Osinski, Jurek SKC Nibelungen Lorsch 5 0 3041 608,20 1974 394,80 1067 213,40 12 2,40
51. 51. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen6 0 3642 607,00 2342 390,33 1300 216,67 6 1,00
52. 52. Zeh, Christian SV Wernburg 7 0 4246 606,57 2777 396,71 1469 209,86 12 1,71
61. 53. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 9 648 5447 605,22 3516 390,67 1931 214,56 13 1,44
55. 54. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 3 0 1813 604,33 1160 386,67 653 217,67 1 0,33
56. 55. Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 6 0 3621 603,50 2336 389,33 1285 214,17 3 0,50
53. 56. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 9 579 5428 603,11 3488 387,56 1940 215,56 5 0,56
47. 57. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 6 567 3611 601,83 2370 395,00 1241 206,83 4 0,67
58. 58. Gutschalk Frank, SKC Nibelungen Lorsch 9 605 5412 601,33 3510 390,00 1902 211,33 6 0,67
59. 59. Lotina, Dejan Sportfreunde Friedrichshafen7 598 4203 600,43 2707 386,71 1496 213,71 12 1,71
64. 60. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen10 611 5985 598,50 3858 385,80 2127 212,70 12 1,20
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 10. Spieltag

Klub Klub

SV Wernburg 3 5 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Barth, Daniel 628 2 1,0 2 610 Weiß, Manuel

Conrad, Alexander 659 3,5 1,0 0,5 624 Wilke, Christian

Michel, Raven 683 2,5 1,0 1,5 694 Fritzmann, Florian

Sommer, Paul 598 1 1,0 3 624 Gerdau, Marcus

Hopfe, Manuel 595 0 1,0 4 666 Hoffmann, Timo

Herrfurth, Oliver 623 2 1,0 2 630 Kovacic, Igor

Gesamt: 3786 11,0 2,0 13,0 3848 Gesamt:

Klub Klub

TSV Breitengüßbach 7 1 KC Schwabsberg 1953

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Scheuring, Marco 660 3 1,0 1 639 Drexler, Stephan

Schneider, Pascal 671 2 1,0 2 665 Endraß, Ronald

Rennert, Christian 613 1 1,0 3 679 Seitz, Fabian

Stark, Tobias 617 3 1,0 1 603 Stephan, Alexander

Jelitte, Christian 665 3 1,0 1 639 Hopp, Bastian

Wittke, Christopher 682 3 1,0 1 620 Beier , Daniel

Gesamt: 3908 15,0 2,0 9,0 3845 Gesamt:

Klub Klub

SKK Chambtalkegler Raindorf 7 1 VfB Hallbergmoos

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Brachtel, Tim 660 4 1,0 0 571 Dirnberger, Mathias

Weber, Mathias 648 3 1,0 1 617 Nüsslein, Mario

Kotal, Michael 647 4 1,0 0 579 Krieger, Patrick

Svoboda, Milan 611 2 1,0 2 601 Funk, Lukas

Sandler, Jan 608 1 1,0 3 639 Cekovic, Damir

Lallinger, Manuel 627 4 1,0 0 584 Tudorie, Bogdan

Gesamt: 3801 18,0 2,0 6,0 3591 Gesamt:

Klub Klub

SKC Unterharmersbach 1 : 7 SKC Victoria Bamberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Dräger, Pascal 579 0 1,0 4 646 Endres, Marco

Gonschorek, Sascha 648 4 1,0 0 556 Hollet, Andreas

Schmitt, Julien 567 0 1,0 4 613 Lange, Fabian

Schondelmaier, Axel 580 1 1,0 3 609 Wagner, Uwe

Koell, Frédéric 590 2 1,0 2 617 Craciun, Cosmin

Dambacher, Chris 579 0 1,0 4 627 Kunze, Dominik

Gesamt: 3543 7,0 2,0 17,0 3668 Gesamt:

Klub Klub

SKC Nibelungen Lorsch 7 : 1 Sportfreunde Friedrichshafen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Walter, Holger 660 2 1,0 2 611 Lotina, Darko

Zschuppe, Nico 654 2 1,0 2 648 Reiter, Michael

Gutschalk Frank, 605 3 1,0 1 598 Lotina, Dejan

Dietz, Andreas/J. Osinski 595 3 1,0 1 566 Willer, Jonas

Straub, Michael 651 3 1,0 1 575 Giray, Jan

Ebert, Lars 576 1 1,0 3 610 Müller, Nicolai

Gesamt: 3741 14,0 2,0 10,0 3608 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : 6,5 : 1,5 : 7 : 1 : 5 : 3 : 8 : 0 8 : 0 18 : 0

8 KC Schwabsberg 1953 2 : 6 : 5 : 3 1 : 7 2 : 6 : 7 : 1 : : 6 : 14

3 VfB Hallbergmoos : 6 : 2 : 6 : 2 : 5 : 3 : 8 : 0 8 : 0 16 : 4

9 SKC Victoria Bamberg 1 : 7 : 3 : 5 : 2 : 6 : 3 : 5 : : 5 : 15

10 Sportfreunde Friedrichshafen : : : 4 : 4 : 0 : 8 2 : 6 4 : 4 : 4 : 16

4 TSV Breitengüßbach 0 : 8 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 3 : 5 : 8 : 0 : 11 : 9

2 SKK Chambtalkegler Raindorf : 7 : 1 7 : 1 6 : 2 : : 6 : 2 : 6 : 2 16 : 4

6 SKC Unterharmersbach : : 3 : 5 1 : 7 : 4 : 4 : 5 : 3 : 7 : 11

7 SKC Nibelungen Lorsch : 5 : 3 : 7 : 1 7 : 1 : 3 : 5 : 2 : 6 7 : 13

5 SV Wernburg 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 6 : 2 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 12

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - TSV Breitengüßbach 10 SV Wernburg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 : 5

11 Sportfreunde Friedrichshafen - SV Wernburg 10 TSV Breitengüßbach - KC Schwabsberg 1953 7 : 1

11 KC Schwabsberg 1953 - SKK Chambtalkegler Raindorf 10 SKK Chambtalkegler Raindorf - VfB Hallbergmoos 7 : 1

11 VfB Hallbergmoos - SKC Unterharmersbach 10 SKC Unterharmersbach - SKC Victoria Bamberg 1 : 7

11 SKC Victoria Bamberg - SKC Nibelungen Lorsch 10 SKC Nibelungen Lorsch - Sportfreunde Friedrichshafen 7 : 1

1. Bundesliga 120 Männer
Zerbst Schwabsberg Hallbergmoos Bamberg FriedrichshafenBreitengüßbach Raindorf Unterharmersbach Lorsch
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Wernburg Punkte
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